[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2016

   №   462
	О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района

от 16.09.2014 № 962 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака»

В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского района в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского района от 16.09.2014 № 962 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача несовершеннолетним гражданам, достигшим возраста 16 лет, разрешения на заключение брака» изменение, изложив пункт 50 приложения в следующей редакции:

«50. Администрация  Колпашевского района обеспечивает инвалидам (включая инвалидов, использующих кресла–коляски и собак–проводников) условия для беспрепятственного доступа в здание, в котором оказывается услуга, и к представляемой услуге в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов»
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района, в газете «Советский Север» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района

        А.Ф.Медных
Н.В.Шараха
4 17 84